2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2020                                                                                             № 9/36
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 сентября 2016 года №30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  действуя на основании Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  22 сентября 2016 года №30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 13.4 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания: «- проводит торги по продаже муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», иными нормативными правовыми актами.».
2) пункт 13.18. приложения к решению изложить в следующей редакции: «13.18. Информация о приватизации муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, подлежит размещению на официальном  сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www:старолеушковское.рф).
3) пункт 2 решение изложить в следующей редакции: «2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Пасько).».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов